
Protokół Nr 14/25 
z posiedzenia wspólnego Komisji wraz z Komisją Budżetu i Finansów 

w dniu 25 czerwca 2025 roku 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Zgonie z lista obecności zał. nr 1 do protokołu 

oraz pozostali członkowie komisji stałych. 

W związku z faktem, iż posiedzenie Komisji odbywa się równolegle z 

posiedzeniem Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej, zaistniała potrzeba 

wyłonienia prowadzącego obrady. Członkowie Komisji wyznaczyli 

Iwonę Sikorską na Przewodniczącą obrad. 

Prowadzący obrady otworzył posiedzenie o godz. 08.12 , następnie przedstawił 

porządek obrad, który został przyjęty jednogłośnie. 

1. Sprawozdanie z działalności Szpitala Powiatowego im dr Adama Gacy i dr 

Józefa Łaskiego realizowanych przez Novum - Med Spółkę z o.o. Analiza 

wydatków powiatu związanych z działalnością spółki Novum-Med w 

zakresie ochrony zdrowia mieszkańców oraz informacja o planowanych 

środkach zewnętrznych dla spółki Novum-Med w 2025r. 

2. Ocena bezpieczeństwa sanitarnego powiatu sępoleńskiego. Przygotowanie 

do sezonu turystycznego. 

3. Zaopiniowanie uchwał w sprawach: 

a) wyrażenia zgody na wydzierżawienie i zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

tej samej nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Sępoleńskiego oraz 

zezwolenie na odstąpienie od obowiązku zastosowania drogi przetargowej 

przed oddaniem nieruchomości w dzierżawę na okres dłuższy niż 3 lata, 

b) zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2025 rok. 

4. Sprawy wniesione. 

5. Zakończenie. 
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Ad. 1. 

M. Myślińska główna księgowa spółki poinformowała, że w tym roku została 

podpisana umowę z Krajowego Programu Odbudowy na budowę ZOLu. 

Dofinansowanie wyniosło 20 min zł. Na kwotę tą składa się: modernizacja 

obiektów budowalnych na 16 min zł, nadzór nad inwestycją -198 tysięcy złotych 

środki trwale i wyposażenie 3 min zł. Spółka nie otrzymała jeszcze indywidulanej 

interpretacji prawnej odnośnie wysokości 8 % podatku vat. Jeżeli inwestycja 

obarczona będzie 23 % podatkiem VAT to będzie już to znaczny koszt. 

Iwona Kornowska - Kierownik Pionu Techniczno-Gospodarczego 

zrelacjonowała na jakim etapie jest przedsięwzięcie rozbudowy szpitala 

powiatowego. Aktualnie toczą się toczą się prace ziemne i odbywają się zgodnie z 

harmonogramem. 

Prowadząca obrady I. Sikorska zapytała jak wygląda zamkniecie pierwszego 

kwartału spółki. 

B. Myślińska główna księgowa spółki poinformowała, że spółka odnotowała zysk 

w wysokości 100 tysięcy złotych. Rozliczenie kolanoskopii nastąpi w najbliższym 

czasie. Spółka jest już po konkursie na ginekologie jednego dnia. 

Wspomniała o planach powołania opieki paliatywnej. 

Pani Gabriela Jaskulska- Koordynator pielęgniarstwa ginekologii przybliżyła 

zebranym zasady funkcjonowania „ginekologii jednego dnia". Pobyt w ramach 

przyjęcia jest tylko kilkugodzinny. Najczęściej wykonywane zabiegi to: 

łyżeczkowanie, jonizacja, zakład endoskopowy. Przyjęcia odbywają się raz w 

tygodniu. Oddział będzie obsługiwany przez dwie położne oraz lekarza 

ginekologa. 

Wicestarosta A. Marach odniósł się do rozbudowy szpitala. Projekt budowalny 

przewiduje możliwość nadbudowy o dwa pietra. 

Prowadząca obrady I. Sikorska zapytała o opłacalność opieki paliatywnej. 

B. Myślińska opieka paliatywna jest nielimitowana, ZOL ma niższa stawkę. Na 

opiekę paliatywną planuje się przeznaczyć 10 łóżek. 

Wspomniała, że brakuje lekarzy pełna obsada jest tylko na oddziale wewnętrznym. 
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Pani Gabriela Jaskulska- Koordynator pielęgniarstwa wspomniała o brakach 

w personelu pielęgniarskim. 

Ad. 2. 

Gabriela Krause - Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej 

w Sępólnie Krajeńskim przedstawiła ocenę bezpieczeństwa sanitarnego powiatu 

sępoleńskiego oraz przygotowanie do sezonu turystycznego. Wspomniała 

niewłaściwej jakości produktów żywieniowych w jednym domu pomocy 

społecznej. Wspomniała, że corocznie w sezonie prowadzone są dyżury 

grzyboznawcy i klasyfikatora grzybów. 

W ubiegłym roku nie zgłoszono zachorowań na różyczkę i świnkę ale odnotowano 

wzrost zachorowania na krztusiec. 

W roku sprawozdawczym zanotowano 55 przypadków pokąsań. Szczepieniom 

poddano 13 osób. 

W dalszym ciągu liczba uchylających od szczepień nie zmniejsza się . 

Radny A. Atamański zapytał o kadrę. Zwrócił uwagę że spektrum działa jest 

bardzo szerokie. 

Gabriela Krause - Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej 

w Sępólnie Krajeńskim odpowiedziała, że w stacji zatrudnionych jest 16 osób. 

Wicestarosta A. Marach odniósł się do zakupu budynku dla Sanepidu. Zakup 

sfinalizowany, dokumentacja budowlana jest uzgodniona także z Wojewódzkim 

Inspektorem Nadzoru Budowlanego. Wszystkie ocieplenia zewnętrze będą 

dostoswane do warunków technicznych. Planowana jest także wymiana okien i 

instalacji grzewczej. 

G. Krazue w dalszej części wystąpienia odniosła się do przygotowania do sezonu 

letniego. 

Ad. 3.a. 

Agnieszka Rembelska Dyrektor Wydziału Geodezji ,Kartografii przedstawiła 

projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie i zawarcie 

kolejnej umowy dzierżawy tej samej nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Sępoleńskiego oraz zezwolenie na odstąpienie od obowiązku zastosowania drogi 
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przetargowej przed oddaniem nieruchomości w dzierżawę na okres dłuższy niż 3 

lata. 

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie zaopiniował projekt uchwały. 

Małgorzata Masiłkin- Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały w 

sprawie zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2025 rok. 

Przewodniczący Rady Powiatu M. Chart poinformował, że następna sesja 

odbędzie się 29 sierpnia i obrady zostaną wstrzymane do dnia 5 września br. 

Wspomniał o planach zakupu samochodu dla policji. 

Ad. 5. 

Prowadzący obrady I. Sikorska zamknęła posiedzenie Komisji o 09.30. 

Ad. 3 b. 

Iwona Sikorska 


